БРАЧНЫЙ ДОГОВОР
Российская Федерация, Санкт-Петербург.
Пятнадцатое июля две тысячи двадцать первого года.

Мы, гр. Ольга, 10 октября 1969 года рождения, место рождения: Ленинград, гражданство: Российская Федерация, пол: женский, паспорт 12 12 123456, выданный Главным управлением внутренних дел Санкт-Петербурга и Ленинградской области 26 июня 1983 года, код подразделения 781-001, зарегистрированная по адресу: Московская область, городское поселение Одинцово, поселок Барвиха, Кантри-Про, дом 94, гр. Олег, 10 декабря 1970 года рождения, зарегистрированный по адресу: Московская область, городское поселение Одинцово, поселок Барвиха, Кантри-Про, дом 94, состоящие в браке, зарегистрированном Отдел ЗАГС администрации Петроградского района Санкт-Петербурга  01 января 1992 года,  (свидетельство о заключении брака I-АВ №456732, выдано Отдел ЗАГС администрации Петроградского района Санкт-Петербурга  12 июня 2008 года, брак заключен 12 июня 2008 года), именуемые в дальнейшем "Супруги", заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Общие положения

ТЕКСТ

2. Особенности правового режима
отдельных видов имущества

ТЕКСТ

3. Дополнительные условия

ТЕКСТ

4. Заключительные положения

4.1. Супруги ознакомлены нотариусом с правовыми последствиями избранного ими правового режима имущества, в том числе с изменением порядка определения наследственной массы.
4.2. Настоящий договор вступает в силу с момента его нотариального удостоверения.
4.3. Внимание!!! Заполняя данные поля, в договорах можно сформировать до десяти дополнительных пунктов. Содержание этих пунктов определяется нотариусом самостоятельно и является индивидуальным для каждого договора. Подробнее о механизме формирования дополнительных пунктов можно прочитать в документе "О дополнительных пунктах в договорах", который находится в разделе "Дополнительная документация по программе". Внимание!!! Удалите эту информацию в поле, чтобы она не появилась в тексте договора, либо заполните поле своим текстом для первого пункта.
4.4. Расходы по заключению настоящего договора стороны уплачивают поровну.
4.5. Настоящий договор содержит весь объем соглашений между сторонами в отношении предмета настоящего договора, отменяет и делает недействительными все другие обязательства или представления, которые могли быть приняты или сделаны сторонами, будь то в устной или письменной форме, до заключения настоящего договора.
4.6. Настоящий договор составлен в трех экземплярах, один из которых хранится в делах нотариуса  по адресу: Санкт-Петербург, улица Садовая, дом 56, офис 26, другие выдаются Ольге и Олегу каждому.
Содержание настоящего договора его участникам зачитано вслух.
Мы, как участники сделки, понимаем разъяснения временно исполняющей обязанности нотариуса нотариального округа Санкт-Петербурга о правовых последствиях совершаемой сделки. Условия сделки соответствуют нашим действительным намерениям.
Информация, установленная временно исполняющей обязанности нотариуса нотариального округа Санкт-Петербурга с наших слов, внесена в текст сделки верно.